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Wrocław, 17.04.2014 
 

 
 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 
na usługę ubezpieczenia Bialskich Wodociągów i Kanalizacji 
„WOD-KAN” Sp. z o.o.  

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  DO SIWZ  NR 89/2014/N/Biała Podlaska 

 
Działając w imieniu i na rzecz Bialskich Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” Sp. z 
o.o., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z 
o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców: 
 
 

 
Pytanie: 
1. Proszę o informację, czy przedmiotem ubezpieczenia mają stać się budynki i mienie w 
nich znajdujące się nie posiadające odbioru końcowego i pozwolenia na użytkowanie.  
Odpowiedź: Przedmiotem ubezpieczenia są budynki i mienie w nich znajdujące. 
Środki trwałe przyj ęte są na stan Spółki BWiK WOD – KAN dokumentem: odbiór 
końcowy, brak natomiast pozwolenia na użytkowanie. 
 
Pytanie: 
2. Czy dla zakładu opracowano dokument zabezpieczenia przed wybuchem/ analizę 
zagrożenia wybuchem? Jeśli tak proszę o informację kiedy został opracowany. Proszę o 
udostępnienie kopii dokumentu. 
Odpowiedź: Tak, dokument powstał w lutym 2014r. Dokument jest dostępny do 
wglądu u Zamawiającego. 
 
Pytanie: 
3. Czy w miejscach pracy urządzeń i instalacji związanych z odzyskiwaniem biogazu 
zainstalowano systemy wentylacji? Jakiego typu?  
Odpowiedź: Tak,  typ mechaniczny. 
 
Pytanie: 
4. Czy w miejscach pracy urządzeń i instalacji związanych z odzyskiwaniem biogazu oraz 
recyclingu jest zainstalowany system wykrywania metanu powodujący automatyczne 
odcięcie dopływu gazu? 
 Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie: 
5. Proszę o zgodę na wprowadzenie limitu dla ryzyka powodzi. Sugerujemy 500 000 PLN  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie: 
6. Proszę o zgodę na wprowadzenie limitu dla ryzyka pożaru, wybuchu, dymu i sadzy 
w wysokości 2 000 000 PLN, bądź innego akceptowalnego przez Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie: 
7. Prosimy o informację odnośnie budynków wykonanych w płyty warstwowej jakie jest 
wypełnienie płyt.  
Odpowiedź: Płyty wypełnione są pianką poliuretanową. 
 
Pytanie: 
8.  Prosimy o informacje czy na wysypisku śmieci znajdują się odpady niebezpieczne. 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie: 
9. W klauzuli uderzenia pojazdu własnego proszę o wprowadzenie limitu 10.000,00 zł na 
jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 50 000 zł na jedno i 
wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie: 
10. Wnioskujemy o dopisanie w klauzuli automatycznego pokrycia majątku nabytego po 
zebraniu danych do SIWZ słów: „Odpowiedzialność Ubezpieczyciela w stosunku do 
automatycznie ubezpieczonego mienia ograniczona jest do ustalonego ponad całkowitą 
sumę ubezpieczenia limitu na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe w okresie 
ubezpieczenia w wysokości nie większej niż 20% sumy ubezpieczenia określonej w 
niniejszym SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Marcin Pietryszyn 
 


